

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PEKERJAAN : PEMELIHARAAN DRAINASE ANTARA FAKULTAS TEKNIK - FAKULTAS MIPA UNTAN
 LOKASI : UNIVERSITAS TANJUNGPURA, JL. PROF. DR. H. HADARI NAWAWI
 TAHUN ANGGARAN : 2025

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
I.	PEKERJAAN PENDAHULUAN			
1.	Pembersihan Lapangan, Perataan dan Penebasan	1,00 Lsm	2.750.000,00	2.750.000,00
2.	Normalisasi Saluran Drainase Beton Existing	531,45 M ²	25.587,50	13.598.476,88
3.	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	95,00 M ¹	67.218,65	6.385.771,75
Jumlah I				22.734.248,63
II.	PEKERJAAN SALURAN DRAINASE BETON BERTULANG			
1.	Galian Tanah Saluran	76,71 M ³	121.468,75	9.318.171,48
2.	Cerucuk Ø8-10 panjang 200 cm	634,00 Btg	6.900,00	4.374.600,00
3.	Pemancangan Cerucuk Ø8-10 panjang 200 cm	634,00 Btg	2.070,00	1.312.380,00
4.	Urugan Pasir Alas, tebal = 10 cm	6,65 M ³	276.287,50	1.837.311,88
5.	Lantai Kerja Beton Mutu K 100, tebal = 5 cm	3,33 M ³	1.238.778,02	4.118.936,92
6.	Dinding dan Lantai Saluran Beton Bertulang :			
	- Beton Mutu K 225	23,75 M ³	1.594.771,90	37.875.832,64
	- Pembesian	1.263,34 Kg	19.205,58	24.263.203,13
	- Bekisting / Mal	258,40 M ²	191.547,05	49.495.757,07
7.	Plesteran Dinding dan Lantai Saluran Camp. 1PC : 4PP, t = 15 mm	199,50 M ²	95.498,76	19.052.002,62
8.	Balok Pengaku (10/10) cm Beton Bertulang :			
	- Beton Mutu K 225	0,39 M ³	1.594.771,90	613.987,18
	- Pembesian	78,21 Kg	19.205,58	1.502.068,02
	- Bekisting / Mal	11,55 M ²	191.547,05	2.212.368,40
9.	Plesteran Balok Pengaku Saluran Camp. 1PC : 4PP, t = 15 mm	15,40 M ²	95.498,76	1.470.680,90
Jumlah II				157.447.300,26
A.	JUMLAH (I s/d II)			180.181.548,88
B.	PPN (11% x A)			19.819.970,38
C.	TOTAL (A + B)			200.001.519,26
D.	PEMBULATAN			200.000.000,00